



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
سه شنبه ۹ مهر ۱۳۹۸ - ۲ صفر ۱۴۴۱
سال بیست و یکم - شماره ۵۷۶۰ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

ترامپ: برکنارم کنند جنگ داخلی می شود!

یک نظرسنجی جدید نشان داد بالای ۵۰ درصد از آمریکایی‌ها با اقدام دموکرات‌های مجلس نمایندگان این کشور در راه انداختن تحقیقات رسمی برای استیضاح دونالد ترامپ موافق هستند. دونالد ترامپ در مقابل، توپخانه لفاظی‌هایش را شدت بخشیده است و دوباره تهدید به جنگ داخلی در صورت موفقیت دموکرات‌ها در استیضاح کرده است. **صفحه ۱۵**

لیبر من: انتخابات سوم فاجعه اقتصادی اسرائیل را رقم می زند

صفحه ۱۵

یادداشت‌های امروز	
۲	جهان غرب در آستانه سونامی اقتصادی دوم سیدعبدالله متولیان
۱۳	عدالت، محور آیین نامه جدید پادشاه قهرمانان باشد / سعید احمدیان

تمرین فرار ۷ هزار کیلومتری آمریکا از موشک‌های ایران

خبرنگار واشنگتن پست شاهد رزمایش شبیه‌سازی بوده که در جریان آن، صدها تن از پرسنل پایگاه العدید قطر، ساختمان «مرکز عملیات‌های مشترک هوا و فضا» را تخلیه کرده و مسئولیت کنترل نیروهای هوایی در منطقه را به تیم‌هایی در یک پایگاه نیروی هوایی آمریکا که ۷ هزار مایل دورتر در کارولینای جنوبی است، واگذار کردند | صفحه ۱۵

سر لشکر سلامی: با هر شدت، دقت و در هر مساحتی می توانیم به دشمن هجوم ببریم

ظرفیت انهدام رژیم جعلی صهیونیستی را فراهم کرده ایم

صفحه ۲

باقی: توفیقات سپاه، دشمن را دچار استیصال کرده است

همین صفحه

نخست وزیر عراق: حمله به حشدالشعبی کار اسرائیل بود

همین صفحه



فرار روحانی از تله «تلفن دیپلماسی» ترامپ

امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در جریان سفر اخیر رئیس‌جمهور ایران به نیویورک، ترتیب یک تماس تلفنی سه‌جانبه بین ترامپ، روحانی و خودش را داده ولی این تلاش او نافرجام مانده است. این را «رایین رایت» نویسنده «نیویورکر» فاش کرده است

۱۸ روز ناربعین ایران در آماده باش

از روز گذشته تردد در مسیر قصر شیرین - از سهرای نصر آباد - تا مرز خسروی تنها با اتوبوس شهری امکانپذیر است

ایران با ۴۳۰ هزار مقاله بین‌المللی در سال ۲۰۱۸ یک‌هزارم در غرب آسیا

به گزارش معتبرترین روزنامه استرالیا، محققان ایرانی رکورد فعال‌ترین پژوهشگران غرب آسیا را در کنفرانس‌های علمی دارند

کاهش سهمیه جایگاه‌ها به ۲۰ لیتر

زنگنه: سقف سوختگیری با کارت پمپ بنزین‌ها ۱۵ تا ۲۰ لیتر می‌شود تا اگر زمانی تصمیم بر سهمیه‌بندی شد، مشکلی نداشته باشیم

ریسک کنیم و به جوانان میدان بدهیم

بررسی وضعیت تیم ملی والیبال در جام جهانی ۲۰۱۹ در گفت‌وگو «جوان» با علیرضا نادی کاپیتان سابق تیم ملی

نخست وزیر عراق: حمله به حشدالشعبی کار اسرائیل بود

عراق شود. با توجه به اینکه حشدالشعبی بخشی از ساختار نیروهای مسلح عراق به شمار می‌رود و با اعلام موضع رسمی دولت عراق مبنی بر حملات رژیم صهیونیستی به گروه‌های بسیج مردمی، بغداد موظف است که به این حملات پاسخ بدهد. پیش‌تر هم نمایندگان پارلمان عراق از بغداد خواسته بودند همچون حزب‌الله لبنان، پاسخ گویند به حملات پهلادی اسرائیلی‌ها بدهد.

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی پیش‌تر در سخنانی تلویحا گفته بود که اسرائیل به پایگاه‌های ایران در هر جا که باشد از جمله عراق حمله خواهد کرد. فرماندهان حشدالشعبی هم اعلام کرده‌اند که پاسخ حملات اسرائیل را از خاک سوریه خواهند داد و به گفته این منابع نظامی، تمهیدات لازم برای اجرای این عملیات با دولت سوریه اندیشیده شده است.



اسرائیل این کار را انجام داده است». در دو ماه گذشته پنج حمله به پایگاه‌های بسیج مردمی عراق صورت گرفته است که مقامات عراقی اعلام کرده‌اند که این حملات از سوی رژیم صهیونیستی انجام شده است. دیروز اخباری منتشر شد که سفیر آمریکا در عراق تلاش می‌کند مانع انتشار اطلاعاتی درباره حملات به حشدالشعبی از سوی نخست‌وزیر

نخست‌وزیر عراق بابیان اینکه فقط رژیم صهیونیستی به دنبال جنگ در منطقه است، گفت که حملات به پایگاه‌های حشدالشعبی کار صهیونیستی‌ها بوده است. به گزارش «جوان»، پس از تکمیل تحقیقات عراقی‌ها درباره منشأ حملات اخیر به پایگاه‌های نظامی حشدالشعبی، دیروز نخست‌وزیر عراق به طور رسمی، عامل این حملات را معرفی کرد.

عادل عبدالمهدی روز دوشنبه در مصاحبه با شبکه الجزیره، تصریح کرد که همه از پذیرش مذاکرات برای حل بحران سخن می‌گویند و نشانه‌های بسیاری نشان می‌دهد که هیچ‌کس به جز رژیم صهیونیستی خواستار جنگ در منطقه نیست. عبدالمهدی درباره حملات پهلادی اخیر به مواضع سازمان حشدالشعبی عراق، اعلام کرد که «تحقیقات درباره حمله به برخی مواضع حشدالشعبی بیانگر این است که

طلادر بازار جهانی ارزان شد

قیمت طلا در معاملات روز دوشنبه بازار جهانی تحت تأثیر رشد ارزش دلار به دلیل تسهیل نگرانی‌ها نسبت به تشدید جنگ تجاری آمریکا و چین، پایین آمد. به گزارش ایسنا، هر اونس طلا برای تحویل فوری در معاملات روز گذشته بازار سنگاپور ۰٫۲ درصد کاهش پیدا کرد و به هزار و ۴۹۲ دلار و ۳۰ سنت رسید. بهای معاملات این بازار روز جمعه تا مرز هزار و ۴۸۶ دلار و ۶۰ سنت پیش رفته بود. در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا با ۰٫۱۵ درصد کاهش، به هزار و ۴۹۸ دلار و ۸۰ سنت رسید.

بلومبرگ به نقل از مینسکا کرولی، سخنگوی وزارت خزانه‌داری نوشت: کاهش سفید به دنبال ممانعت از عرضه سهام شرکت‌های چینی در بازارهای سهام آمریکا نیست. این اظهارات پس از گزارش رویترز مطرح شد که روز جمعه خبر داده بود دولت آمریکا، سرمایه‌گذاران حذف شرکت‌های چینی از بازارهای سهام آمریکا است. استفن ایس، استراتژیست بازار در شرکت کسی تردید در این باره گفت: در کوتاه‌مدت در خصوص اخبار متناقضی که پیرامون جنگ تجاری منتشر می‌شود، سردرگمی وجود دارد و در این وضعیت، کاری که سرمایه‌گذاران انجام می‌دهند، ترک بازار سهام و خرید دلار است که باعث گران شدن طلای می‌شود. در آستانه مذاکرات تجاری

چین و آمریکا، وانگ شوشون، معاون وزیر بازرگانی چین گفت: این دو اقتصاد بزرگ اختلاف تجاری خود را با آرامش و رفتار منطقی حل خواهند کرد. براساس گزارش رویترز، موجد طلای «اس‌پی‌دی آر گلد تراست» که بزرگ‌ترین صندوق سرمایه‌گذاری تحت پوشش طلادر جهان است روز جمعه ۰٫۲۲ درصد کاهش پیدا کرد و به ۹۲۲/۸۸ رسید.

در بازار سایر فلزات ارزشمند، هر اونس پالادیم برای تحویل فوری ۰٫۸ درصد افزایش داشت و هزار و ۶۹۴ دلار و ۷۷ سنت معامله شد. هر اونس نقره برای تحویل فوری با ۰٫۸ درصد کاهش، به ۱۷ دلار و ۴۰ سنت رسید. هر اونس پلاتین برای تحویل فوری ۰٫۳ درصد کاهش یافت و به ۹۲۷ دلار و ۶۸ سنت رسید.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح:

توفیقات سپاه، دشمن را دچار استیصال کرده است



اسلامی ایران است. وی توسعه قدرت دریایی و حضور مقتدرانه و هوشمندانه در برقراری امنیت دریایی و برخورد با تحولات و اقدامات تحریک‌کننده و مخل امنیت نیروهای فرماندهی از جمله توقیف نفتکش متخلف انگلیسی را از جمله اقدامات نیروی دریایی سپاه توصیف کرد و افزود: حضور جهادی و مؤمنانه پاسداران و بسیجیان در امداد و خدمت‌رسانی به زلزله‌زدگان و سیل‌زدگان کشور و بر جسته شدن ظرفیت‌های جبهه انقلاب برای پاسخ به نیازها و مشکلات مردم در مواقع بحران و بلایا و حوادث طبیعی در قالب گروه‌های جهادی و بسیج سازندگی از سوسی نیرو و هوا، سپاه‌های استانی و قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا از جوه بر جسته اقدامات سپاه و بسیج به شمار می‌رود.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه قدرت و اقدامات اطلاعاتی سپاه در مقابله با مفاسد اقتصادی و نفوذ و اقدامات قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در عرصه ساخت زیرساخت‌های اساسی و حیاتی کشور را مهم و تعیین‌کننده بر شمرد و اظهار کرد: توفیقات ارزنده سپاه در عرصه‌های مأموریتی عصبانیت و استیصال دشمن را به همراه داشته و آنانی که خود خاستگاه و مأمن تروریست‌ها هستند، این نهاد مردمی را تروریست اعلام کردند که این هم از نشانه‌های موفقیت سپاه است. مجموعه اقدامات و دستاوردهای ذکر شده نشان می‌دهد با تدبیر و فرماندهی فرمانده معظم کل

سیاسی

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح توفیقات ارزنده سپاه در عرصه‌های مأموریتی را عامل عصبانیت و استیصال دشمن بر شمرد و گفت: امروز بحمدالله بازدارندگی پایدار و مستحکم‌تری برابر توپخانه‌های دشمن به منظور هرگونه تجاوز به ایران اسلامی ایجاد شده است و دشمنان دریافته‌اند که ایران اسلامی توان، آمادگی و اراده و شجاعت بر خورد را دارد و در دفاع از آرمان‌ها و سرزمین‌مردم خود لحظه‌ای تردید نمی‌کند. سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری در بیست و سومین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولان سپاه با تقدیر از مجاهدات و نقش آفرینی‌های سترگ، راهبردی و تاریخی‌ساز سپاه طی چهار دهه گذشته از جمله در سال‌ها و ماه‌های اخیر که در حوزه‌های مختلف درخشش و معناداری داشته و عنایت و رضایت فرمانده معظم کل قوا از سپاه را به همراه داشته است، اظهار کرد: یکی از این عرصه‌های نقش‌آفرینی، حمایت از جبهه مقاومت و پیشتازی در دفاع از حرم و نقش راهبردی، تعیین‌کننده و تاریخی در شکست فتنه جنگ‌های نیابتی و تروریسم تکفیری در منطقه بوده که وضعیت نسبت به سه سال قبل تفاوت اساسی داشته است.

وی افزود: اقدامات سپاه در مقابله با اشراک و گروهک‌های ضدانقلاب و تروریستی در شمال غرب و جنوب شرق کشور و کمک به تأمین امنیت پایدار از کشور و همزمان پیشبرد راهبرد مردم‌باری و محرومیت‌زدایی در این مناطق بسیار اثرگذار بوده، به گونه‌ای که امنیت امروز مناطق مرزی کمتر از نقاط مرکزی کشور نیست. سرلشکر باقری با اشاره به دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه تصریح کرد: تشکیل و توسعه ظرفیت دفاعی و ارتقای توان موشکی و پهلادی کشور و به رخ کشیدن قدرت و آمادگی‌های هوشمندانه و قاطعانه در برخورد با تهدیدات و توطئه‌های دشمن از جمله انهدام مقر تروریست‌ها در مناطق پیرامونی و هدف قرار دادن پهلاد راهبردی متجاوز رژیم تروریستی ایالات متحده آمریکا تنها بخشی از اقتدار سپاه و نظام مقدس جمهوری

برنامه فوق محرمانه انگلیس در حمایت از ارتش عربستان

«سنگ‌نگام» ۱۹۷۸ عملیاتی است، زمانی که دولت انگلیس یک تهاجمه را با مقام‌ها در ریاض امضا کرد. این پروژه اقدام به تأمین تجهیزات ارتباطی نظامی برای گارد ملی عربستان می‌کند اما این تهاجمه که خود محرمانه است، بر محرمانه بودن کامل بودجه آن تأکید می‌کند. ژوئیه سال جاری میلادی وزارت دفاع انگلیس برای سمت مدیر پروژه مذکور مستقر در ریاض آگهی منتشر کرد و تنها مردان می‌توانستند برای آن درخواست بدهند. متن آگهی به این شرح بود: تیم پروژه سنگ‌نگام وزارت دفاع انگلیس مسئول انتقال یک برنامه ۲ میلیارد پوندی برای مدرن کردن شبکه ارتباطی گارد ملی عربستان است. این نخستین اعتراف علنی وزارت دفاع انگلیس درباره حجم بودجه سنگ‌نگام در تاریخ ۴۰ ساله آن است و چنین اشتباه تصادفی احتمالا همتایان سعودی را

وزارت دفاع انگلیس برای نخستین بار سهواً از یک برنامه چندین میلیارد پوندی محرمانه در حمایت از نیروهای نظامی عربستان که مشارکت فعالانه در جنگ یمن دارند، پرده برداشت. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه دیلی ملوریک، در این افشاشگری تصادفی اذعان شده در این برنامه که در قالب وزارت دفاع انگلیس بوده اما برای دولت عربستان هزینه شده، دهها برابر بیشتر از آنچه که دولت انگلیس به صورت علنی آن را اعلام کرده بود، نیرو به کار گرفته و این مسئله سؤالاتی درباره گمراه کردن پارلمان از سوی وزرای دولت به وجود آورده است. پروژه ارتباطات گارد ملی عربستان سعودی موسوم به



پاسداشت چهارمین سالگرد شهادت حاج حسین بهماندی و نکو داشت شهیدان مدافع حرم آل محمد

پنج شنبه یازدهم مهرماه ۱۳۹۸ از نماز مغرب و عشاء، خیابان سمیه تالار اندیشه.